
UCHWAŁA NR XLVI/376/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 listopada 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie Odnowy Miejscowości Zaborowice 
na lata 2010-2016”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 10 ust.2 
pkt 2 litera c rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r.  
w sprawie szczegółowych  warunków i trybu  przyznawania  pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje:

§  1. W  Planie  Odnowy  Miejscowości  Zaborowice  zatwierdzonym  uchwałą 
nr XXXVIII/297/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 5 lutego 2010 roku wprowadza się 
następujące zmiany:
1.  zaktualizowano  zapisy  punktu  1”  Charakterystyka  Miejscowości  Zaborowice”  poprzez 
dodanie  ppkt  1.2.  „Opis  i  charakterystyka  obszarów  o  szczególnym  znaczeniu  dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze 
względu  na  położenie  oraz  cechy  funkcjonalno-przestrzenne”,  stanowiące  załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak




	UCHWAŁA NR XLVI/376/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

